
"AGRO-LA", spol. s r.o.
středisko laboratoř

Jiráskovo předměstí 630, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec

tel: 384 321 011-12, e-mail: laborator@agrola.cz

zkušební laboratoř č. 1450 akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018  

List číslo: 1
Počet listů: 2

Protokol o zkoušce č. V1336/2022

Zákazník: Český svaz včelařů, z.s., okresní organizace Kladno

Třebichovice 84
273 06  Třebichovice

Majitel: ZO ČSV Nové Strašecí
Ing. Jiří Hubka
Fortna 117

27101 Nové Strašecí

Datum příjmu: 25.5.2022 16:41

Období zpracování vzorků: 25.5.2022 - 8.6.2022

Vzorek číslo: V5032-5079/2022

Materiál: včelí měl

Odebral: zadavatel
Objednávka číslo: 15358
Datum odběru: 10.4.2022  

Typ rozboru: Paenibacillus larvae

Bakteriologické vyšetření

Paenibacillus larvae
Č.vz. Poř. Chovatel Reg. číslo Reg. číslo Katastrální Počet Výsledek Počet 

č. chovatele stanoviště území včelstev spór / g měli

V5032 1 Hubka Jiří 161044 89672710 743178 15 negativní  

V5033 2 Fediková Marina 193912 90163896 743178 9 negativní  

V5034 3 Mansfeld Milan 118096 89182345 771171 6 negativní  

V5035 4 Kubička Miloslav 203804 90338654 743178 10 negativní  

V5036 5 Halló Miroslav 127540 89894266 689378 8 negativní  

V5037 6 Andrášek Pavel 176628 89891678 706744 14 negativní  

V5038 7 Náprstková Lenka 118140 89182783 724955 8 negativní  

V5039 8 Černý Jan 199184 90409237 676390 6 negativní  

V5040 9 Maurer Jan 198628 90246696 745383 7 negativní  

V5041 10 Šnobl Karel 195059 90580361 640930 3 negativní  

V5042 11 Vyskočil Jiří 118107 90014352 679046 20 negativní  

V5043 12 Krasula Milan 193916 90163931 706744 6 negativní  

V5044 13 Hotský Ondřej 178985 89929197 679046 15 negativní  

V5045 14 Maurer Jan 198628 89182604 675067 8 negativní  

V5046 15 Honza Lubomír 177754 89903295 744671 3 negativní  

V5047 16 Petráček Jiří 171952 90070703 745383 3 negativní  

V5048 17 Pertl Roman 194181 90445484 706744 11 negativní  

V5049 18 Petráček Jiří 171952 89823752 745383 7 negativní  

V5050 19 Slavík Metoděj 208362 90424289 706744 1 negativní  

V5051 20 Černý Jan 199184 90253997 676390 4 negativní  

V5052 21 Lev Josef 198198 90241387 771171 8 negativní  

V5053 22 Mansfeldová Lucie 195917 90191123 771171 5 negativní  

V5054 23 Polák Jaroslav 172115 90342132 706744 9 negativní  

V5055 24 Mrnková Iveta 194985 90178005 706744 7 negativní  

V5056 25 Polák Jaroslav 172115 89953341 660281 11 negativní  

V5057 26 Studnička Jiří 118128 89804896 745383 11 negativní  

V5058 27 Petráčková Kristýna 205843 90570775 745383 5 negativní  



“AGRO-LA“, spol. s r.o., středisko laboratoř, Jiráskovo předměstí 630, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec, tel.: 384 321 011-012

Protokol o zkoušce č. 1336/2022 List číslo: 2 Počet listů: 2

Paenibacillus larvae
Č.vz. Poř. Chovatel Reg. číslo Reg. číslo Katastrální Počet Výsledek Počet 

č. chovatele stanoviště území včelstev spór / g měli

V5059 28 Halló Miroslav 127540 89953004 645869 9 negativní  

V5060 29 Bačkovská Klára 208309 90423479 700231 6 negativní  

V5061 30 Český svaz včelařů, z.s., 181849 90338597 706744 4 negativní  

základní organizace Nové  

Strašecí  

V5062 31 Kubičková Michaela 216584 90598539 743178 8 negativní  

V5063 32 Polák Jaroslav 172115 89953352 736961 12 negativní  

V5064 33 Studnička Jiří 118128 89182660 745383 8 negativní  

V5065 34 Matějovičová Věra 118114 89182525 706744 3 negativní  

V5066 35 Fencl Jiří 201231 90284452 700240 5 negativní  

V5067 36 Hloušková Zuzana 202094 90301047 700240 11 negativní  

V5068 37 Měchura Michal 193242 90146055 700231 6 negativní  

V5069 38 Pernicová Eva 212686 90514256 735051 8 negativní  

V5070 39 Zákora Jan 137400 90369344 700231 5 negativní  

V5071 40 Zákora Jan 137400 89383225 700240 4 negativní  

V5072 41 Hejda Vít, Ing. 177825 89910399 689378 25 negativní  

V5073 42 Heuler Aleš 187051 90048315 700240 25 negativní  

V5074 43 Heuler Aleš 187051 90048315 700240 24 negativní  

V5075 44 Šlajchrtová Svatava 112528 89131226 601225 15 negativní  

V5076 45 Šlajchrtová Svatava 112528 89131226 601225 14 negativní  

V5077 46 Hercl Čestmír 118103 89182413 743178 6 negativní  

V5078 47 Holásková Jana 118102 89182402 743178 7 negativní  

V5079 48 Pravda Václav 218887 90636183 700240 9 negativní  

Seznam použitých metod:

(A) SOP 128 (OIE Terrestrial Manual 2008, chapter 2.2.2., american foulbrood of honey bees)

Pozn.:

Metody v rozsahu akreditace jsou označeny (A) před kódem SOP, metody mimo rozsah akreditace jsou označeny (N), (SA) akreditovaná subdodávka,

(SN) neakreditovaná subdodávka - subdodávka neakreditovaná je stanovená na žádost zákazníka a laboratoř nepřebírá zodpovědnost za výsledky 

zkoušky, (FA) aplikace přiznaného flexibilního rozsahu akreditace: zavedení/modifikace/vývoj již akreditovaných zkušebních postupů (rozšíření 

rozsahu zkoušených parametrů či předmětu zkušebního postupu) za předpokladu, že princip měření zůstává zachován.

Prohlášení: Tento protokol nesmí být reprodukován bez písemného souhlasu laboratoře "AGRO-LA", spol. s r.o. jinak než celý. Výsledky se

týkají pouze vzorku uvedeného v tomto protokolu a nenahrazují jiné dokumenty. Laboratoř neručí za správnost odběru a správnost údajů dodaných

zákazníkem vztahujících se ke vzorku v  případě, že byl odběr proveden zadavatelem. Není-li uvedeno jinak, provádí se zkoušky na adrese laboratoře 

uvedené výše, vyjma zkoušek provedených na místě při odběru vzorku (označeny *).

Konec protokolu končí razítkem a podpisem.

Protokol zpracoval: Miroslava Pfauserová

V J.Hradci dne: 8.6.2022 Jméno, funkce, podpis, razítko: Miroslava Pfauserová

Manager kvality

Tento dokument je digitálně podepsán


		2022-06-08T13:22:35+0200
	Laboratoř Agro-la spol. s r.o.
	Export podepsaneho dokumentu




